Соглашение между Пользователем сайта и ООО «Петродент»

об обработке персональных данных Пользователя

1.  Сторонами настоящего  соглашения являются Пользователь  сайта   www.petrodent10.ru,

именуемый в дальнейшем Пользователь, и ООО «Петродент».

2. Под персональными данными Пользователя в рамках настоящего соглашения понимается

нижеуказанная информация:

- фамилия, имя, отчество;

- логин;

- адрес электронной почты (E-mail).

3. Предоставление и обработка персональных данных производится с  целью использования

сервисов сайта (запись на прием, обратная связь, письмо директору, задать вопрос и др.).

4. Пользователь, принимая настоящее Соглашение, выражает полное согласие, что обработка

персональных данных может включать в себя следующие действия: сбор, систематизацию,

накопление, хранение, использование, уничтожение.

5.  Обработка  персональных  данных  Пользователя  осуществляется  в  соответствии  с

законодательством Российской Федерации.

6. Персональные данные пользователей хранятся исключительно на электронных носителях

и обрабатываются с использованием автоматизированных систем, за исключением случаев,

когда  неавтоматизированная  обработка  персональных  данных  необходима  в  связи  с

исполнением требований законодательства.

7.  Персональные  данные  Пользователей  не  передаются  каким-либо  третьим  лицам,  за

исключением случаев, прямо предусмотренных действующим законодательством.

8. Пользователь гарантирует: при предоставлении информации не нарушается действующее

законодательство  Российской  Федерации,  законные  права  и  интересы  третьих  лиц;  вся

предоставленная информация заполнена Посетителем  в отношении себя лично.

9. Пользователь подтверждает, что дает согласие по собственной воле и в своих интересах на

обработку персональных данных, по правилам, озвученным в данном соглашении.